Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Лопатинская основная школа

ПРИКАЗ

с. Лопатино

24.08.2022 г. №50/5

Об утверждении перечня должностей, замещение которых

связано с коррупционными рисками

В целях реализации статьи 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-

ФЗ (руководствуясь нормами, установленными разделом III Указа Президента РФ от

18.05.2009 № 557) для осуществления контроля исполнения коррупционно-опасных

функций муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Лопатинская

основная школа приказываю:

1. Утвердить перечень должностей, замещение которых связано с коррупционными

рисками (приложение 1).

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И.о. директора Н.А. Наумова

		2022-10-19T20:05:44+0300
	Наумова Наталья Александровна
	Я являюсь автором этого документа